瑞可興業股份有限公司
LINEAR BALL BEARINGS
& STEEL SHAFTS
直線軸承和硬化心軸
此目錄內容均經詳細的確認，以確保資訊之正確性。但對於目錄中任何錯誤或遺漏，我們不負任何責任。我們有權修改目錄之內容而不另
行通知。
任何對我們產品所進行的修改或加工均須取得瑞可公司的同意，始可進行。
3

B
W
DI
30
'
30
'
I
型號 滾珠排數
內切圓直徑 外徑 長度 外固定溝 承重能力
I D L B W
動負荷
C(N)
靜負荷
 Co(N)
SBE16UU 5 16 26 36 24.6 1.3 1530 1280
SBE20UU 6 20 32 45 31.2 1.6 2630 1700
SBE25UU 6 25 40 58 43.7 1.85 3880 2810
SBE30UU 6 30 47 68 51.7 1.85 4810 2860
SBE40UU 6 40 62 80 60.3 2.15 6630 5840
SBE50UU 6 50 75 100 77.3 2.65 11690 8100
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承
5
封閉型
L
B
W
D O
W
I
型號 滾珠排數
內切圓直徑 外徑 長度 外固定溝
外固定溝
直徑
承重能力
I D L B O W
動負荷
C(N)
靜負荷
Co(N)
LME5UU 4 5 12 22 14.5 11.5 1.1 210 270
LME8UU 4 8 16 25 16.5 15.2 1.1 270 410
LME12UU 4 12 22 32 22.9 21 1.3 520 790
LME16UU 5 16 26 36 24.9 24.9 1.3 590 910
LME20UU 5 20 32 45 31.5 30.3 1.6 880 1400
LME25UU 6 25 40 58 44.1 37.5 1.85 1000 1600
LME30UU 6 30 47 68 52.1 44.5 1.85 1600 2800
LME40UU 6 40 62 80 60.6 59 2.15 2200 4000
LME50UU 6 50 75 100 77.6 72 2.65 3900 8100
LME60UU 6 60 90 125 101.7 86.5 3.15 4800 10200
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承
6
封閉型
L
B
W
D O
W
I
型號 滾珠排數
內切圓直徑 外徑 長度 外固定溝
外固定溝
直徑
承重能力
I D L B O W
動負荷
C(N)
靜負荷
Co(N)
LMES8UU 4 8 16 25 16,5 15,2 1,1 270 410
LMES12UU 4 12 22 32 22.9 21 1.3 520 790
LMES16UU 5 16 26 36 24.9 24.9 1.3 590 910
LMES20UU 5 20 32 45 31.5 30.3 1.6 880 1400
LMES25UU 6 25 40 58 44.1 37.5 1.85 1000 1600
LMES30UU 6 30 47 68 52.1 44.5 1.85 1600 2800
LMES40UU 6 40 62 80 60.6 59 2.15 2200 4000
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承
7
開放型
L
B
W
D O
W
I
型號 滾珠排數
內切圓直徑 外徑 長度 外固定溝
外固定溝
直徑
承重能力
I D L B O W y
動負荷
C(N)
靜負荷
Co(N)
LME12UUOP 3 12 22 32 22.9 21 1.3 78° 520 790
LME16UUOP 4 16 26 36 24.9 24.9 1.3 78° 590 910
LME20UUOP 4 20 32 45 31.5 30.3 1.6 60° 880 1400
LME25UUOP 5 25 40 58 44.1 37.5 1.85 60° 1000 1600
LME30UUOP 5 30 47 68 52.1 44.5 1.85 60° 1600 2800
LME40UUOP 5 40 62 80 60.6 59 2.15 60° 2200 4000
LME50UUOP 5 50 75 100 77.6 72 2.65 60° 3900 8100
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承
8

.0
2
F
L
C±0.2
註：線性軸承組也可以選擇配備自動對正SBE軸承(KBE..UU)或不銹鋼LMES軸承(KBS..UU)。
型號
內切
圓直徑
M E W L F G T J C S R
承重能力
動負荷
C(N)
靜負荷
Co(N)
KBA12UU 12 15 22 44 39 30 24.5 8 33 26 M5 4.3 520 740
KBA16UU 16 19 25 50 44 38.5 32.5 9 36 34 M5 4.3 590 910
KBA20UU 20 21 27 54 53 41 35 11 40 40 M6 5.2 880 1400
KBA25UU 25 26 38 76 67 51.5 42 12 54 50 M8 7 1000 1600
KBA30UU 30 30 39 78 76 59.5 49 15 58 58 M8 7 1600 2800
KBA40UU 40 40 51 102 90 78 62 20 80 60 M10 8.7 2200 4000
KBA50UU 50 52 61 122 110 102 80 25 100 80 M10 8.7 3900 8100
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承組
10

.0
2
N
C±0.2
L

型號
內切
圓直徑
W F L M E N y J C S T
承重能力
動負荷
C(N)
靜負荷
Co(N)
KBA16UUOP 16 45 33 45 20 22.5 10 80 32 30 M5 12 590 910
KBA20UUOP 20 48 39 50 23 24 10 60 35 35 M6 12 880 1400
KBA25UUOP 25 60 47 65 27 30 11.5 60 40 40 M6 12 1000 1600
KBA30UUOP 30 70 56 70 33 35 14 60 50 50 M8 18 1600 2800
KBA40UUOP 40 90 72 90 42 45 19 60 65 65 M10 20 2200 4100
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承組
11
LMEK..UU型
P (P.C.D)
I
KH
L
DO
M
V U
型號
滾珠
排數
d D L O K H P U x V x M
承重能力
動負荷
C(N)
靜負荷
Co(N)
LMEK8UU 4 8 16 25 32 25 5 24 3,5 x 6 x 3,1 270 410
LMEK12UU 4 12 22 32 42 32 6 32 4,5 x 7,5 x 4,4 520 790
LMEK16UU 5 16 26 36 46 35 6 36 4,5 x 7,5 x 4,4 590 910
LMEK20UU 5 20 32 45 54 42 8 43 5,5 x 9 x 5,4 880 1400
LMEK25UU 6 25 40 58 62 50 8 51 5,5 x 9 x 5,4 1000 1600
LMEK30UU 6 30 47 68 76 60 10 62 6,6 x 11 x 6,5 1600 2800
LMEK40UU 6 40 62 80 98 75 13 80 9 x 14 x 8 2200 4100
LMEK50UU 6 50 75 100 112 88 13 94 9 x 14 x 8,1 3900 8100
LMEK60UU 6 60 90 125 134 106 18 112 11 x 17,5 x 10,8 4800 10000
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承組
12
LMEK...LUU型
P (P.C.D)
I
KH
L
DO
M
V U
型號
滾珠
排數
d D L O K H P U x V x M
承重能力
動負荷
C(N)
靜負荷
Co(N)
LMEK12LUU 4 12 22 61 42 32 6 32 4.5 x 8 x 4.4 657 1200
LMEK16LUU 5 16 26 68 46 35 6 36 4.5 x 8 x 4.4 1230 2350
LMEK20LUU 5 20 32 80 54 42 8 43 5.5 x 9.5 x 5.4 1400 2750
LMEK25LUU 6 25 40 112 62 50 8 51 5.5 x 9.5 x 5.4 1560 3140
LMEK30LUU 6 30 47 123 76 60 10 62 6.6 x 11 x 6.5 2490 5490
LMEK40LUU 6 40 62 152 98 75 13 80 9 x 14 x 8.6 3430 8040
LMEK50LUU 6 50 75 192 112 88 13 94 9 x 14 x 8,6 6200 16220
LMEK60LUU 6 60 90 209 134 106 18 112 11 x 17 x 11 7700 20400
尺寸: mm.
可根據要求供應其他型式
直線軸承組
13

A
H
F
K
I
C G G
L
•	 Aluminium	with	mounting	holes.
•	 標準軸段長度	L=3700	mm
•	 可選擇具有或不具有安裝孔，
•	 並可選擇標準以外的軸段長度	(Lmax=3700	mm)
註:	孔內均無陽極處理	軸心未含在內,	請另外訂購
型號 D
尺寸 安裝直徑
A H I C F B E G K
FTSN12G 12 40 22 5,4 15 5 29 4,5 75 M4x20
FTSN16G 16 45 26 7 19 5 33 5.5 100 M5x20
FTSN20G 20 52 32 8.1 23 6 37 6.6 100 M6x25
FTSN25G 25 57 36 10.3 26 6 42 6.6 120 M8x30
FTSN30G 30 69 42 11 29 7 51 9 150 M10x35
FTSN40G 40 73 50 15 36 8 55 9 200 M10x40
尺寸: mm.
鋁合金軸心支撐架
20
FTSU	低矮型
J
F
C
B
A
H
K
I
D
25°
G G
L
•	 Aluminium	with	mounting	holes.
•	 標準軸段長度	L=4000	mm
•	 可選擇具有或不具有安裝孔，
•	 並可選擇標準以外的軸段長度	(Lmax=4000	mm)
註:	孔內均無陽極處理	軸心未含在內,	請另外訂購.
型號 D
尺寸 安裝直徑
A H B I F K C J G
FTSU16G 16 14 18 7 7 3 M5 5.5 19 100
FTSU20G 20 17 22 8.5 8.1 3 M6 6.6 23 100
FTSU25G 25 21 26 10.5 10.3 3 M8 9 28.5 120
FTSU30G 30 23 30 11.5 11 3 M10 11 32 150
FTSU40G 40 30 39 15 15 4 M10 13.5 39.5 200
尺寸: mm.
鋁合金軸心支撐架
21
技術資訊